(
Администрация
сельского поселения
С
ветлодольск
муниципального района Сергиевский
Самарской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«
26
»
ноября
 20
2
4
г.
№
___
)

		50

[bookmark: _GoBack]О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории объектаООО «ННК-Самаранефтегаз»: «ПСП Серные воды». «Реконструкция» в границах сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области

В соответствии с частью 4 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.02.2024 № 112"Об утверждении Правил подготовки документации по планировке территории, подготовка которой осуществляется на основании решений уполномоченных федеральных органов исполнительной власти, исполнительных органов субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления, принятия решения об утверждении документации по планировке территории, внесения изменений в такую документацию, отменытакой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению, а также подготовки и утверждения проекта планировки территории в отношении территорий исторических поселений федерального и регионального значения", рассмотрев предложение ООО «Эксперт-Инжиниринг» о подготовкепроекта планировки территории и проекта межевания территории, Администрация сельского поселения Светлодольскмуниципального района Сергиевский Самарской области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документацию по проекту планировки территории и проекту межевания территории объекта ООО«ННК-Самаранефтегаз»: «ПСП Серные воды». «Реконструкция», согласно прилагаемой схеме (Приложение № 1).
2. Утвердить прилагаемое задание на подготовку документации по проектупланировки территории и проекту межевания территории, указанные в пункте 1 настоящего Постановления (Приложение № 2).
3. Установить, что подготовленнаядокументация по планировке территории должна быть представлена в Администрацию сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области в срок до 25.11.2025 г.
4. Предложения физических и (или)  юридических лиц, касающиеся порядка, сроков подготовки и содержания документации по планировке территории,  указанные в пункте 1 настоящего Постановления, принимаются в письменной форме в адрес Администрации сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области по адресу: 446550, Самарская область, муниципальный район Сергиевский, п.Светлодольск, ул.Полевая, 1, в течение 7 календарных дней с момента подписания и опубликования настоящего Постановления.
5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский вестник» в течение трех дней со дня принятия настоящего Постановления и разместить на сайте Администрации муниципального района Сергиевский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Градостроительство», «сельское поселение Светлодольск» в подразделе «Проекты планировки и межевания территории».
6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Светлодольск
Муниципального района Сергиевский                                                 Н.В.Андрюхин

Приложение № 1 к Постановлению
Администрации сельского поселения
Светлодольск муниципального района
Сергиевский № 50  от 26.11.2024 г.

[image: ]

Приложение № 2 к Постановлению
Администрации сельского поселения
Светлодольск муниципального района
Сергиевский № 50  от 26.11.2024 г.

[image: ]

[image: ]

image1.png
BCe WHCTPYMeHTsl  PenakTiposats

Bce MHCTPYMeHTbI

[A 3kenopTuposats PDF
PepakTuposats PDF

Coapanve taiinos PDF

ED OGveavHenne daiinos
CHCTeMaTH3aLMA CTpaHNL

[I06aBNeHME KOMMEHTapHeES

CraH. 1 pacnosH

[0Y

3auyTa POF-paiina

VcnpasuTs PDF

B o

CiaTue PDF

ToAroTOBUTE hopMy

N @

‘3anonHuTs 1 noanKcaTs

A npeodpasosats 8 PDF

MokasaTs Gonsiue

ewo () 3amanue ans NMT dopma. ¢ Cxema 3yPpdf

3nexTPOHHOE NOANHcaHIe: HaiiTn TekcT unm nHeTpymeHt Q

s corTacom e RS OO TS TWTSCTES GO0 K. CotaparaGar- I “Caprae s

® B x

pm}

o

B Q

Jolel

Y
@
-
o
G
W

Tl
@)
pyc

16:03
27112004

®

image2.png
= Mewo Yy 3ananue ana NMT .

Bee WHCTDYMeHT  PejakTuposars
Bce MHCTPyMeHTBI x

[A 3kenopTuposats PDF

PeakTiposats PDF

Cospanue daiinos PDF
ED OGveavHenne daiinos

CrcTewmaTHsawys cTpaHmLy

(©) [obasneHne KOMMEHTapHER
[® Cran. n pacnosn
(% 3awwra PDF-gaiina

& VcnpasuTs PDF

CxaTue PDF
[ noaroTosuTs opmy
4. 3anonHuTb M noanMcaTs

A npeodpasosats 8 PDF

MokasaTs Gonsiue

x

Mpeobpasosars

Brank nucema + Coapare

‘BnexTpoHHoe noAnHCarie

® B  —

HaiiTn TekcT unm nHeTpymeHt Q 3]

3ATTAHHE

A PasPAGOTKY AOKYMERTAINN N0 LIARAPOEKE TepPHTOPHI,

Pacrionoskenyio Ha TeppuTOpHH CeprucBCKoro paifona, 411 CTPONTETbCTBA 06bexTa 000 (HHK-
Cavapasiedreras»: «(IICII Ceprble 5050, PeKORCTPYKUILD.

HamvienoBanne nosumun

Coxcpmamne

1. | Bux paspadatsiacyioft ZoKyMeHTALHI
10 IAREpOBKe TeppUTOpHI

TIpoeKT IIAHHPOBKI TePPUTOPHH
TTpoeKT MeskeBatis TeppHTOPHI

2. | Maumatop noarotoskn zoxyserTamm
10 IAREpOBKe TeppUTOpHE

000 «HHK-Cavapanederas,

3. | Merounux pumancnposanmz padot mo
[MOATOTOBKE AOKYMEHTALIH 10
ILIAHApOBKE TeppHTOPHI

Cpezersa 000 «HHK-Caaparederas,

4. | Bua u RamseroBaRNE IIAHIPYEMOTO K
PasMeIIEHIo 05BEKTA KANHTATBHOrO
CTPONTETBCTEA, €TO OCHOBHBIS
XapaKTepHeTHIIL

TICTI Cepeic 505D, PeKORCTpYKIIA) .

5. | Hacenennsic nyRKTSL, Mocenerma,
TOpOICKIE OKPYTA. MYHHIHTATBHBIS
‘PaiiOHEL, B OTHOMICHII TepPHTOPHL
'KOTOPBIX OCYMICCTRIACTEA OATOTOBKA
IOKYMCHTAIIHH [0 [IAHKPOBKE

Ceascxoe nocerciie CaeT10015eK CEprUEBEKOTo pafiona
Cavapekoii 081acTi

Q

210x207 MM <

TeppuTopin
6. | Coctas aokyverTanun o narmposke | To 1. OCHOBHAA 4acTh OPOSKTA IIAHIPOBKI
TeppuTopn TepprTopHI:

- Paszen 1. TIpOeKT ILIAHIPOBKI TePPHTOPHH.
Tpadmicckas 4acts.

- Paszen 2. Tlomoketiie 0 pasMeleHIH THHCHHBI
oGBeKTOB.

Toxt 2. MaTepHartsl o 080CHOBAHIIO IPOSKTA

]

Q

o o H

PR OB B <

(=

@

16:04
27112004

L)

image3.png
= Mewo Yy 3ananue ana NMT .

BCe WHCTPYMeHTsl  PenakTiposats

Bce MHCTPYMeHTbI

[A 3kenopTuposats PDF

=
=

PeakTiposats PDF

Cospanue daiinos PDF
ED OGveavHenne daiinos

CrcTewmaTHsawys cTpaHmLy

(©) [obasneHne KOMMEHTapHER
[® Cran. n pacnosn

(% 3awwra PDF-gaiina
VicnpasuTs PDF

CxaTue PDF

ToAroTOBUTE hopMy

‘3anonHuTs 1 noanKcaTs

2]

MokasaTs Gonsiue

MpeoBpasosaTs & PDF

x

Bnak nucbMa

MpeobpasosaTs  INEKTPOHHOE NOANMCAHHE

+ Coapare

® Bwm — O

Haitmu TexcT unn werpyvet Q| B i

- Paszen 3. MaTepalsi 0 050CHOBAHIIO TPOSKTA
nannpoBKH TeppuTopmy. Ipadutcckas HacTs.

- Paszen 4. MaTepazsi 0 050CHOBAHIIO TPOSKTA
ITaHHpOBKH TeppuTopiH. [OACHITETbHA 3AMHCKA.
Toxt 3. TIpOGKT Me/KeBAHII TePPHTOPHIL:

® B x

0

210x207 MM <

Y
- Pazzen 5. TlpoexT Mexenanna Tepputopnn. [pagmiccxas b @
wacts.
- Paszea 6. TTpoexT Mexesamis Tepputopun. TexcTosas - |
sacts.
G
Ton.4. [IpoeKT OGOCHOBAHIA MEKEBAHNA TEPPHTOPHIL. (wd |
- Pasze 7. TIpOCKT 0GOCHOBAHIA MECBAHIA TEPPATOPHIL.
Tpaduseckas 1acTs. |
- Paszea 8. TIpOCKT 050CHOBAHIIA MECBAHNA TEPPATOPHIL.
Texcrosas uacts. |
2
2
~ <
L wm
@
Py
1606
220
Q
Q